EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO

SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  EESSTTAADDOO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAA  EE  TTEECCNNOOLLOOGGIIAA

FFUUNNDDAAÇÇÃÃOO  UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  DDOO  EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO

      CCAAMMPPUUSS  UUNNIIVVEERRSSIITTÁÁRRIIOO  DDEE  SSIINNOOPP

FFAACCUULLDDAADDEE  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  EEXXAATTAASS  EE  TTEECCNNOOLLÓÓGGIICCAASS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Av. dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone/Fax: (66)3511-2121 - facetsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 092/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO 092/2015 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão do processo seletivo da FACET –Campus Sinop da UNIVERSIDADE DO ESTADO

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, altera a opção de vaga na homologação das

inscrições de acordo com a solicitação apresentada pelo candidato abaixo:

ONDE LÊ-SE:

LEIA-SE:

Sinop - MT, 07 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Miguel Tadayuki Koga
Presidente da Comissão do processo seletivo da FACET –Campus Sinop

Portaria nº 797/2015

Grande Área Área Nome do Candidato Inscrição

Engenharias (Engenharia Civil)
(engenharia Civil)

Cássio Fernando Simioni DEFERIDA

Grande Área Área Nome do Candidato Inscrição

Engenharias Engenharia Civil
(Mecânica Geral e dos Fluídos)

Cássio Fernando Simioni DEFERIDA